
UCHWAŁA NR XLVI/89/18
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyboru wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 12 § 4, § 10 , § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks Wyborczy (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 
Warszawy oraz wyboru wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., 
tworzy się na obszarze Gminy Żary o statusie miejskim odrębne obwody głosowania:

1) Nr 22. Na siedzibę obwodowej komisji wyborczej wyznacza się 105 Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią 
– Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Żarach, ul. Domańskiego 2.

2) Nr 23. Na siedzibę obwodowej komisji wyborczej wyznacza się Szpital na Wyspie Sp. z o.o.
w Żarach, ul. Pszenna 2.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz BIP-ie.

§ 3. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej 
Górze.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: C7A1CF85-3B91-42B4-8462-716C8F01CF1A. Uchwalony Strona 1




